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Hoijakan päiväkoti voitti leikkimökin 
 
Kotivinkki-lehti järjesti päiväkodeille ja lastentarhoille kampanjan, jossa lapset saivat 
kertoa unelmiensa leikkimökistä. Kotivinkki tuo hyvää mieltä –
leikkimökkikampanjan huipentumana kymmenen päiväkotia ympäri Suomen saa 
pihalleen leikkimökin. Yksi onnellisista oli päiväkoti Hoijakka Kajaanista.  
 
Kaikki Suomen kunnalliset ja yksityiset lastentarhat ja päiväkodit saivat osallistua 
Kotivinkin yhdessä Lastentarhanopettajaliiton, Pelastakaa Lapset ry:n ja muutaman 
yritysyhteistyökumppanin kanssa järjestämään kisaan. Kisahakemuksissa toivottiin 
päiväkodin kertovan leikkimökkitarpeestaan, mutta erityisesti painotettiin lasten 
aktiivista osallistumista.  
 
Hoijakan päiväkodissa lapset syttyivät haasteelle heti. Taidekasvatuksesta vastaavan 
lastenhoitaja Sirpa Haikalan johdolla lapset suunnittelivat unelmiensa leikkimökkiä ja 
kokeilivat isolle paperille yhdessä ideoitaan. Työtä tehtiin monen iltapäivän ajan ja 
kaikki, jotka halusivat piirtää, saivat osallistua.  
”Innostuimme kaikki työstä valtavasti ja olemme todella onnellisia leikkimökistä. 
Tämä myös osoittaa, miten aina kannattaa olla aktiivinen ja osallistua”, kertoo 
päiväkodin johtaja Leila Lassila.  
 
Liikuntapainotteisessa päiväkodissa ulkoillaan paljon ja siksi Leila Lassila toivookin, 
että leikkimökki voitaisiin pystyttää lähimetsään seikkailuleikkien tukikohdaksi.  
 ”Pystytystalkoisiin kutsumme varmasti Kainuun Prikaatin henkilöstön 
hyvinvointitiimin. Prikaati on tärkeä yhteistyökumppanimme ja olemme saaneet sieltä 
erittäin hyvää tukea erilaisiin aktiviteetteihin. Onhan suuri osa lapsistamme Prikaatin 
henkilökunnan perheistä”, kiittää Lassila.  
 
Hoijakan päiväkoti oli yksi 387 päiväkodista, jotka lähettivät hakemuksensa 
Kotivinkille. Muut leikkimökin voittaneet päiväkodit olivat Helsingistä, Vantaalta, 
Nurmijärveltä, Tampereelta, Turusta, Kouvolasta, Raumalta, Rantasalmelta ja 
Joensuusta.  
 
Kampanjan raati painotti valinnassa lasten aktiivisuutta ja päiväkodin aitoa tarvetta.  
Hakemusten tarveperusteluissa näkyi ikävästi se, mitä määrärahojen supistaminen 
päiväkodeille käytännössä tarkoittaa.  
”Pihan kunnostukseen ei sisäremonttien jäljiltä rahaa ole välttämättä jäänyt. 
Valokuvista päätellen monien päiväkotien pihat ovat keväisin ja syksyisin lähinnä 
liejua”, kertoo Kotivinkin päätoimittaja Anneli Myller.  
 
Kotivinkki tuo hyvää mieltä -leikkimökkikampanja jatkuu vielä siten, että lähetetyistä 
töistä kootaan kaikille avoin näyttely syksyllä. 
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